
Przetarg nieograniczony

Udzielenie kredytu długoterminowego na finansowanie planowanego deficytu
budżetu Gminy Wyrzysk

Numer ogłoszenia: 187358 - 2014; data zamieszczenia: 03.06.2014r.

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU – usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Wyrzysk, Urząd Miejski w Wyrzysku, ul. Bydgoska 29, 89-300 
Wyrzysk, woj. wielkopolskie, tel. 067 286 24 00, faks 067 286 26 26
e-mail: urzad@wyrzysk.pl

• Adres strony internetowej zamawiającego: www.wyrzysk.pl 
• Adres strony internetowej, pod którym dostępne są informacje dotyczące dynamicznego 
systemu zakupów: nie dotyczy

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Udzielenie kredytu długoterminowego na 
finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Wyrzysk
II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi
II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 

Przedmiotem zamówienia jest udzielenie kredytu długoterminowego, złotówkowego w wysokości 
3.549.291,00 zł na finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Wyrzysk

Wykorzystanie kredytu:
I transza - 2.000.000,00 zł do 30 lipca 2014 roku
II transza - 1.000.000,00 zł do 30 października 2014 roku
III transza -    549.291,00 zł do 30 listopada 2014 roku

Spłata kredytu następować będzie w latach 2016 – 2022:
30.05.2016 50 000,00

30.09.2016 50 000,00

30.11.2016 100 000,00

30.05.2017 50 000,00

30.09.2017 100 000,00

30.11.2017 100 000,00

30.05.2018 100 000,00

30.09.2018 100 000,00

30.11.2018 100 000,00

mailto:ug.marek@wp.pl


30.05.2019 150 000,00

30.09.2019 150 000,00

30.11.2019 150 000,00

30.05.2020 250 000,00

30.09.2020 250 000,00

30.11.2020 250 000,00

30.05.2021 250 000,00

30.09.2021 250 000,00

30.11.2021 250 000,00

30.05.2022 250 000,00

30.09.2022 250 000,00

30.11.2022 349 291,00

Ogółem 3 549 291,00

Dodatkowe informacje:
a) na koszt kredytu składa się suma: oprocentowania, marży banku i prowizji jednorazowej,
b) oprocentowanie – według zmiennej stopy procentowej, ustalonej jako stopa bazowa WIBOR dla 

trzymiesięcznych złotowych depozytów międzybankowych z ostatniego dnia notowań miesiąca 
poprzedzającego miesiąc spłaty kolejnej raty odsetkowej,

c) marża banku stała dla całego okresu kredytowania,
d) Zamawiający zastrzega, iż prowizja jednorazowa nie powinna być większa niż 1%,
e) dla przygotowania oferty wykonawca zobowiązany jest przyjąć WIBOR 3M z dnia 03 czerwca 2014 

roku,
f) oprocentowaniu podlega kwota faktycznie wykorzystanego kredytu przyjmując rzeczywistą liczbę 

dni w miesiącu oraz założenie, że rok liczy 365 dni. Zmiana oprocentowania wynikająca ze stawki 
WIBOR 3M nie stanowi zmiany warunków umowy i nie wymaga jej wypowiedzenia.

g) marża banku będzie płatna razem z oprocentowaniem raty kredytu,
h) spłata kredytu rozpocznie się zgodnie z przedstawionym harmonogramem spłat kredytu,
i) koszt prowizji przygotowawczej bank określi w ofercie w wartościach złotowych,
j) zabezpieczeniem spłat kredytu i odsetek, będzie weksel własny in blanco,
k) termin uruchomienia kredytu do 30 listopada 2014r.
l) wyłącznie w celu przygotowania oferty (ujednolicenia wszystkich ofert) należy przyjąć, że:

• kredyt będzie udzielony w trzech transzach,
• środki pochodzące z kredytu zostaną postawione do dyspozycji Zamawiającego przez Wykonawcę:

- I transza 2.000.000,00   30 lipca 2014 roku,
- II transza 1.000.000,00  30 października 2014 roku,
- III transza 549.291,00   30 listopad 2014

m)termin  przekazania  środków na  rachunek budżetowy Gminy będzie  uzgadniany z  Wykonawcą  i
przedkładany w postaci wniosku na 3 dni przed uruchomieniem kredytu.

n) niezbędne materiały, które może zażądać wykonawca potrzebne do przeprowadzenia analizy 
ekonomicznej dostępne są do wglądu w siedzibie Zamawiającego oraz na stronie internetowej 
Zamawiającego w biuletynie informacji publicznej (http://www.wyrzysk.pl),

o) Zamawiający zastrzega prawo do wcześniejszej spłaty kredytu (części lub całości) bez ponoszenia 
dodatkowych kosztów, prowizji, odszkodowań oraz innych ewentualnych opłat,

p) W  przypadku  spłaty  kredytu  we  wcześniejszym  terminie,  odsetki  liczone  będą  do  dnia  spłaty
kredytu,  a  nie  do  końca  umowy  (zastrzeżenie  możliwości  przedterminowej  spłaty  kredytu  bez
ponoszenia dodatkowych kosztów). O zmianie terminu spłaty kredytu Zamawiający poinformuje w
formie pisemnej Wykonawcę.

http://www.wyrzysk.pl/


q) Zamawiający zastrzega ze względu na specyfikę przedmiotu zamówienia, że Wykonawca nie może
powierzyć podwykonawcy jakiejkolwiek części lub całości zamówienia.

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 66 11 30 00 - 5
II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.
II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.
II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 
30.11.2022r.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ 
DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW 
UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA 
PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w 
art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu, 
należy przedłożyć:
III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 
ustawy, należy przedłożyć:
• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;
• aktualny  odpisu  z  właściwego  rejestru  lub  z  centralnej  ewidencji  i  informacji  o
działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają  wpisu do rejestru lub ewidencji, w
celu  wykazania  braku podstaw do wykluczenia  w oparciu  o  art.  24 ust.  1  pkt  2  ustawy Pzp,
wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert;
• aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu  skarbowego potwierdzającego,  że
wykonawca  nie  zalega  z  opłacaniem  podatków,  lub  zaświadczenia,  że  uzyskał  przewidziane
prawem zwolnienie,  odroczenie  lub rozłożenie  na raty zaległych  płatności  lub wstrzymanie  w
całości wykonania decyzji właściwego organu – wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed
upływem terminu składania ofert;
• aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy
Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzającego, że wykonawca nie zalega z opłacaniem
składek  na  ubezpieczenie  zdrowotne  i  społeczne,  lub  potwierdzenie,  że  uzyskał  przewidziane
prawem zwolnienie,  odroczenie  lub rozłożenie  na raty zaległych  płatności  lub wstrzymanie  w
całości wykonania decyzji właściwego organu – wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed
upływem terminu składania ofert;
III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych
Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej, przedkłada:
III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 
potwierdzający, że:
• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6
miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu
o udzielenie zamówienia albo składania ofert;
• nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne
albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie,  odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych
płatności  lub wstrzymanie  w całości  wykonania  decyzji  właściwego organu -  wystawiony nie
wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału
w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;
III.4.4. Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej



• lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16
lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów, albo informacja o tym, że wykonawca nie
należy do grupy kapitałowej.
III.6) INNE DOKUMENTY
• formularz oferty;
• oświadczenie podmiotu zagranicznego (jeżeli dotyczy);

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.
IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT
IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

kryteria i znaczenie
1. CENA - MARŻA 80
2. Prowizja jednorazowa 20

IV.3) ZMIANA UMOWY
Przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na 
podstawie której dokonano wyboru wykonawcy. 
Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian

Zamawiający dopuszcza zmianę w treści umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której 
dokonano wyboru Wykonawcy w zakresie:

1) zmniejszenia wysokości udzielonego kredytu,
2) przedterminowej spłaty części kredytu,
3) rezygnacji z kredytu w całości,
4) zmiany terminu oraz ilości i wielkości spłacanych rat kredytowych.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 
zamówienia: www.wyrzysk.pl
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd Miejski w 
Wyrzysku, ul. Bydgoska 29, 89-300 Wyrzysk
IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 
18.06.2014r. godzina 10:00, miejsce: Urząd Miejski w Wyrzysku, ul. Bydgoska 29, 89-300 Wyrzysk, 
pok. nr 16
IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).
IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku 
nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających 
zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego 
Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie 
całości lub części zamówienia: nie


